
 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Восьме демократичне скликання 

(тридцять третя  сесія) 

РІШЕННЯ 
 

від  25.11.2022року          

№ 887-ХХХІІІ                                                                              с. Нижній Вербіж 

 

Про затвердження протоколу 
про результати електронного 
аукціону 

 

Відповідно до Закону України «Про оренду державного та 
комунального майна», п.78 Порядку передачі в оренду державного та 
комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 3 червня 2020 №483, керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», сільська рада  

 
вирішила: 
 

1. Затвердити протокол про результати електронного аукціону 
№ LLE001-UA-20221107-53191 Приміщення кухні Спаської гімназії площею 
22,6 м.кв., вул. Шашкевича, 308 Б, с. Спас, ЄДРПОУ: 2471419281, сума 
пропозиції – 177,50 грн. без ПДВ (Додаток 1). 

2. Доручити сільському голові укласти договір оренди з 
переможцем визначеними у п.1  даного рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань промисловості, сільського господарства, підприємництва, 
транспорту і зв’язку, житлово-комунального господарства та комунальної 
власності (М. Андрейкін). 

 

 

 
Сільський голова       Ярослав М’ЯКУЩАК 

 

 

 


